第１号様式（第９条関係）
  年  月  日

社団法人日本軽種馬協会
会長理事 河野洋平 殿

競走馬のふるさと案内所 Web サイト「メディア掲載情報」コーナー掲載申込書

 取扱基準に同意のうえ、下記の通り競走馬のふるさと案内所 Web サイト「メディア掲載

情報」コーナーへの掲載を申し込みます。

記

１．掲 載 希 望 者 名：                      ○印

     （担当部署 担当者名）：

２．同 連 絡 先：（住所）

              （電話番号）

              （ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

３．掲載を希望するメディア：

 （※Web サイトの場合は URL を記載）

４．メ デ ィ ア の 内 容：

５．メディア内における競走馬のふるさと案内所に関する記事等の掲載箇所：

  ①

  ②

  ③

６．掲載画像からのリンク先：

７．掲 載 希 望 期 間：   年   年   日 ～   年  月  日